Вурнарская  территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

20.06.2022 г.                                                                                                             №6-5
пгт. Вурнары

        О применении при организации и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва Рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов на выборах в органы местного самоуправления               в Чувашской Республике

Руководствуясь статьями 32 - 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее - Федеральный закон), статьями 19 - 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Вурнарская  территориальная избирательная комиссия  р е ш и ла:
1. При организации и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва применять Рекомендации по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов на выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике, утвержденный Постановлением ЦИК Чувашии №13/104-7 от 09.06.2022 года.
2.       Разместить настоящее решение в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Вурнарской
территориальной избирательной комиссии				Л.В. Уткина

Секретарь Вурнарской
территориальной избирательной комиссии				Ю.А. Герасимов